মাসিক আল-আবরার

The Monthly AL-ABRAR
রেজি. নং-১৪৫ বর্ষ-৩, সংখ্যা-১১

الابرار

مجلة شهرية دعوية فكرية ثقافية اسلامية

জানুয়ারি ২০১৫ ইং, রবিউল আওয়াল ১৪৩৬ হি., পৌষ ১৪২১ বাং

ربيع الاول ١٤٣٦ يناير ٢٠١٤ م

প্রতিষ্ঠাতা ও প্রধান পৃষ্ঠপোষক

ফকীহুল মিল্লাত মুফতী আবদুর রহমান (দামাত বারাকাতুহুম)

প্রধান সম্পাদক

মুফতী আরশাদ রহমানী

সম্পাদক

মুফতী কিফায়াতুল্লাহ শফিক

নির্বাহী সম্পাদক

মাওলানা রিজওয়ান রফীক জমীরাবাদী

সহকারী সম্পাদক

মাওলানা মুহাম্মদ আনোয়ার হোসাইন